
ZARZĄDZENIE  Nr  4/25 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia okresu przejściowego stosowania e-doręczeń 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 
1465 ze zm.) oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1045 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością wydania i wysłania dużej ilości korespondencji w krótkim czasie, 
szczególnie decyzji podatkowych, z uwagi na przesłanki organizacyjne (nieukończony proces integracji EOD ze 
skrzynką e-doręczeń, brak automatyzacji wysyłki dokumentów oraz ograniczenia przeszukiwania bazy 
adresów elektronicznych z poziomu programów dziedzinowych) odstępuje się od stosowania w Urzędzie 
Gminy w Gnojnie obowiązku wynikającego z przepisów art. 4 i 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. 
o doręczeniach elektronicznych, to jest nie doręcza się korespondencji na adres do doręczeń elektronicznych 
albo z wykorzystaniem publicznej usługi hybrydowej. 

§ 2.1. Zawieszenie realizacji obowiązku doręczenia korespondencji w sposób wskazany w § 1 (okres 
przejściowy) następuje do odwołania, nie dłużej jednak niż do 31 grudnia 2025 r. 

2. W okresie przejściowym doręczenia korespondencji wymagającej uzyskania potwierdzenia jej nadania 
lub odbioru w ramach prowadzonych spraw i postępowań dokonuje się w sposób prawem przewidziany, 
w szczególności przy wykorzystaniu operatora pocztowego albo elektronicznie za pośrednictwem ePUAP. 

§ 3. 1. W okresie przejściowym obsługa korespondencji wpływającej do Urzędu Gminy w Gnojnie za 
pośrednictwem skrzynki do e-doręczeń o adresie AE:PL-88044-68002-FEESA-26 prowadzona jest przez 
pracowników Referatu Organizacyjnego. 

2. Korespondencja wpływająca na adres skrzynki do e-doręczeń podlega zarejestrowaniu i dekretacji jak 
każda inna korespondencja wpływająca do urzędu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC29D21D-3C49-4EFA-BB5D-7807F12266FE. Podpisany Strona 1


		2025-01-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




